
ZARZĄDZENIE NR 76/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), art. 15 zn ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami), 
pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 25 maja 2020 r. znak: F-VI.3111.2.71.2020 oraz uchwały Nr XX/124/19 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 676.735,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 554 200,85 404 552,00 1 958 752,85 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 110 463,00 110 463,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 110 463,00 110 463,00 

 80104  Przedszkola 60 000,00 294 089,00 354 089,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 294 089,00 294 089,00 

852   Pomoc społeczna 3 051 123,90 272 183,00 3 323 306,90 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 272 183,00 272 183,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 272 183,00 272 183,00 

Razem: 77 211 888,09 676 735,00 77 888 623,09 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 11.750,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 688.485,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 380 388,00 5 000,00 1 385 388,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 40 000,00 5 000,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 28 500,00 5 000,00 33 500,00 
758   Różne rozliczenia 1 545 343,00 -5 000,00 1 540 343,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 476 970,00 -5 000,00 471 970,00 
  4810 Rezerwy 476 970,00 -5 000,00 471 970,00 

801   Oświata i wychowanie 24 141 842,11 404 552,00 24 546 394,11 
 80101  Szkoły podstawowe 16 501 532,30 0,00 16 501 532,30 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 784 691,91 -6 000,00 778 691,91 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 74 920,00 3 000,00 77 920,00 

  4270 Zakup usług remontowych 39 074,99 1 000,00 40 074,99 

Id: B3CBF05D-A64B-47E8-8164-13DE0FD2FD15. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 2 000,00 60 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 763 811,11 110 463,00 874 274,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 502 684,32 110 463,00 613 147,32 

 80104  Przedszkola 2 216 430,00 294 089,00 2 510 519,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

190 000,00 37 299,00 227 299,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 308 730,00 256 790,00 1 565 520,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 92 880,00 0,00 92 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 750,00 31 750,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

54 730,00 -750,00 53 980,00 

852   Pomoc społeczna 5 248 755,66 272 183,00 5 520 938,66 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 152 000,00 272 183,00 424 183,00 
  3110 Świadczenia społeczne 132 000,00 272 183,00 404 183,00 

Razem: 82 543 901,94 676 735,00 83 220 636,94 

§ 3. Uruchamia rezerwę na zarządzanie kryzysowe w kwocie 5.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: B3CBF05D-A64B-47E8-8164-13DE0FD2FD15. Podpisany Strona 2




